
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTU REGULIARIAIS REISAIS VIETINIO 

SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO 
 

2021 m. lapkričio 26 d. Nr. TS-229 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 16 straipsnio 2 

dalimi, Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnio 8 dalimi, Nuostolių, patirtų 

vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu 

Nr. 3-457 „Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Peržiūrėti Rokiškio rajono savivaldybės 2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-158 

„Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų 

nustatymo“ (toliau – Sprendimas) nustatytus vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo 

maršrutais tarifų dydžius: 

 1.1 pakeisti Sprendimo 1.2 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„1.2. vežant keleivius priemiestinio susisiekimo autobusais priemiestinio maršruto dalyje, 

sutampančioje su miesto maršrutu, taikyti bilieto kainą – 0,01 Eur vienam keleiviui“; 

1.2. pakeisti Sprendimo 1.4 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„1.4. vežant keleivius autobusais miesto susisiekimo maršrutais, taikyti bilieto kainą – 0,01 

Eur vienam keleiviui“. 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodytai vienkartinio važiavimo bilieto kainai taikyti 100 proc. 

nuolaidą. 

 3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-284 „Dėl keleivių vežimo kelių transportu reguliariaisiais reisais vietinio 

susisiekimo maršrutais tarifų“. 

 4. Sprendimas įsigalioja nuo 2022 m. sausio 1 d. 

5. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

